
お客様各位 

令和７年 10 月吉日 

 

＜ギフト商品およびレストランメニュー価格改定のお知らせ＞ 

 

日頃よりのご愛顧、心より感謝申し上げます。 

さて、昨今の物価上昇は日に日に深刻となっており、先行きの見えない状況が未だ続いて

おります。弊社においても海産物・米・乳製品・小麦や油脂関係・包装資材等の価格高騰は

現在も続いており、またそれに伴う水道光熱費、人件費、物流コストも上昇しています。 

 これら一連の状況を注視し、企業努力を続けて参りましたが、もはや努力によって吸収で

きる範囲を大きく超えており、現行価格を維持する事が大変困難な状況となっております。 

つきましては、ギフト商品・レストランメニューについて価格改定を実施させていただくこ

ととなりました。以下の日程にて価格改定を行います旨、ご案内申し上げます。 

 当社においては今後、業務の効率化・品質向上に努め、より「安全」で「美味しい」商品

をお客様にお届けできるよう、一層努力して参ります。 

何卒、これらの諸般事情をご賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

<価格改定日＞ 

・レストランメニュー 2025.11/1 より 

・ギフト商品     2025.11/1 より 

 

＜価格改定率＞ 

レストランメニュー・ギフト商品 

約 5〜１０％の値上げ 

 

※レストランメニューはメニューの改定も同時に行います。 

※ギフト商品は、原料事情により一部販売を終了・休止する商品がございます。 


